Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 111,377.59

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,807.73

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 233,338.29

Total 359,523.61

El monto de : **Trescientos cincuenta y nueve  mil quinientos veintitres con 61/100 (359,523.61)